ADIDAS sportovni tenisky 1088433 bile US 7,5

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » sportovni tenisky

Kéd produktu 1088433
Znatka Adidas

EAN 4064053690379

Banva bila

Materia syntetika

= Sitka obuvi Grstandart

== Dostupnost na hlaunim skiadeé: Neni skladem

~ Dostupné mnosstyi: s

N Zobrazit dostupnost na prodeinich
ajdéte svou prodejny

= Nalezeno prodejen: 21

= Usti nad Orlic

Nedostupné

+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
Y 1123

- usti@vjobuv.cz

+ PO NE!9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

X JCi s
« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 331 108

« Treboisk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO PA 7:30 - 15:00

Nedestupné

+ 9. kvétna 2836, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ +420 381 251 003

* tabor@viobuv.cz
0

ad Sazavou
Nedostupné

i i snofs
« Zameck ulice 1259, 582 91 Sveétld nad Sazavou

+ Bezddkovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
++420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+P0- Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

100k

Rezervovat
QUG soEs

« Piibramsi 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 820 040
 sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00

NEC14:00 - 18:00

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata bréna)
+ 42

* prostejov@vjobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 18:00

Pribram

Nedostupné

Rezervovat

UiCKsHofs
+ Praiski 149, 261 01 Pribram

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

N 0:00

lzen
Nedostupné
Rezervovat

) UK SO
« namésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188

+ plzen@ujobuv.cz

« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

- pisekd@viobuv.cz

+ PO~ PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupne

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420362 210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

vory
Nedostupné

+ Milady Horakoveé 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

Nedostupné

+ Dvoakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467

77126
« lanskroun@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 18:00

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov

. 619120
+ kmov@viobuv.cz
0

- 00- 1
50:8:00 - 12:00

E: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

1 oauy
+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budejovice
++420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: B:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Dvir Kralové nad Labem

Nedostupné

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz

Celdkovice
Nedostupné

I SioEs
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
. 15 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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ADIDAS sportovni tenisky

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » sportovni tenisky

Popis

\“

adidas

tenisky na &nérovani
« vriek ze syntetického materidlu

+ podsivka textilni - mékkd a pohoding
« syntetické podegev - extra lehk

pata a22,122,522,923,323,824,224,6 25 25,525,926,326,727,127,6 28 28,428,829,329,730,130,5 31 31,431,832,63
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Parametry
Sifka obuvi
Velkost
Znatka
Barva
Material

1088433 bilé US 7,5

Gstandart

syntetika
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